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WENTYLATOR RMS 120 TYP RAMKI A

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Dmuchawa do pieca, kotła  RMS 120 A pokryta jest lakierem proszkowym, dzieki temu
otrzymujesz dmuchawę  dobrze zabezpieczoną przed  korozją i i nnymi czynnikami atmosferycznymi
panującymi w każdej kotłowni. Jednocześnie malowanie proszkowe nadaje estetyczny wygląd
dmuchawie co przenosi się na estetykę Twojego kotła i całej kotłowni. Estetyka to parametr
drugorzędny w kotłowni ale także ważny. 
 

Dmuchawa do pieca, kotła  RMS 120 A w wersji podstawowej wyposażona jest w przysłonę na
wlocie.  Przesłona to bardzo łatwy sposób regulacji siły nadmuchu. Zbyt duży nadmuch sprawi że
ciepło za które płacisz powędruje do komina. Przesłona ( oprócz sterownika ) pozwoli Ci efektywnie
wykorzystać drogi opał który kupujesz co roku. Wykorzystaj tę przesłonę i zyskaj choćby 2%
wartości opału - warto ponieważ to Twoje pieniądze.

 

W dmuchawach stosowane są silniki elektryczne renomowanych firm niemieckich ( EBM i Ziehl
Abegg ),  które znacznie wydłużają żywotność dmuchawy.

 

Dmuchawa posiada wirnik metalowy - ocynkowany (  odporny praktycznie na wszystko co może się
wydarzyć w kotłowni, nie stopi się , nie spali itd.) który razem z silnikiem jest zabudowany w
obudwie ( nic nie wystaje z boku ).

 

  Otrzymujesz dmuchawę wyposażoną w przepustnicę ( tzw. klapkę)  która odcina dopływ
powietrza podnoszącego temperaturę w kotle i tym samym niekorzystnie wpływającego na proces
palenia bez twojej ingerencji. Dzięki tej przepustnicy Ty decydujesz o temperaturze w kotle a nie tzw.
"lewy" ciąg kominowy. 

Dane techniczne
 

 
Max. wydajność : ≈ 230 m3/h
Max. sprężenie : ≈ 282 Pa
Głośność : 60 dB (pomiar w odległości 1m)
Typ silnika : R2E 120-AR38-40 / RE12P-2EP.W6.1R
Moc pobierana : 83 W / 80 W
Prędkość obrotowa : 2500/2600 / 2310/2330
Napięcie zasilania : 230 V
Masa : ≈ 1,8 kg
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